



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır

*İsmayıl Hacıyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 130 (21.031)

10 iyul 2014-cü il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Iyulun 9-da Prezident İlham Əliyev müqəddəs Ramazan ayı münasibətilə müsəlman ölkələrinin Azərbaycandakı səfirlərini və diplomatik nümayəndəliklərinin rəhbərlərini qəbul etmişdir.

\* \* \*

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 9-da Nikaraqua Respublikasının xarici işlər naziri Samuel Santos Lopezi qəbul etmişdir.

Xarici işlər naziri Samuel Santos Lopezin Azərbaycana səfərinin Nikaraquadan ölkəmizə ilk yüksək səviyyəli rəsmi səfər olmasının önəmini vurğulayan dövlətimizin başçısı gələcəkdə bu cür səfərlərin intensivləşəcəyinə əminliyini ifadə etdi. Ölkələrimiz arasında ikitərəfli əlaqələrin inkişaf etdirilməsi məsələsinə toxunan Prezident İlham Əliyev Azərbaycan ilə Nikaraqua arasında siyasi, iqtisadi, investisiya qoyuluşu və digər sahələrdə əməkdaşlıq üçün yaxşı imkanların olduğunu dedi.

Nikaraquanın xarici işlər naziri Samuel Santos Lopez ölkəmizə ilk rəsmi səfərindən məmnunluğunu bildirdi. Nazir Azərbaycanda gedən sürətli inkişaf proseslərinin onda dərin təəssürat yaratdığını dedi.



## Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyinin tabeliyində Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnternet və Yeni Texnologiyaların Tədrisi Mərkəzinin yaradılması haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

### Sərəncamı

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq muxtar respublikanın sosial-iqtisadi inkişafında yeni texnologiyaların və elektron xidmətlərin tətbiqi dairəsinin daha da genişləndirilməsi, habelə bu sahədə kadr potensialının formalaşdırılması və idarəetmənin təkmilləşdirilməsi məqsədilə **qərar alıram:**

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Kompüter Təlim-Tədris və İnternet Mərkəzinin və Naxçıvan Muxtar Respublikası İnternet Mərkəzinin bazasında Naxçıvan Mux-

tar Respublikası Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyinin tabeliyində Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnternet və Yeni Texnologiyaların Tədrisi Mərkəzi yaradılsın.

2. "Naxçıvan Muxtar Respublikası Kompüter Təlim-Tədris və İnternet Mərkəzinin yaradılması haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2002-ci il 28 yanvar tarixli 69-01/S nömrəli və "Naxçıvan Muxtar Respublikası İnternet Mərkəzinin yaradılması haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

2010-cu il 5 aprel tarixli 224-03/S nömrəli sərəncamları ləğv edilsin.

3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsinlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin Sədri

Vasif TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 9 iyul 2014-cü il

**Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Naxçıvan Bölməsində "Heydər Əliyev lektoriyası"nın 61-ci məşğələsi keçirilib.**

Məşğələni giriş sözü ilə açan AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev qeyd edib ki, 14 iyul tarixi Azərbaycan tarixinin ən dəyərli günlərindən biridir. Məhz 1969-cu ilin bu günü dahi öndər Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbər seçilməsi ölkənin inkişafında, onun uzun müddət yığılıb qalmış problemlərinin həllində və ən əsası, dövlətimizin dünya səviyyəsinə çıxmasında başlanğıc günü olub. Bu dövrdə Azərbaycan iqtisadiyyatında keyfiyyət dəyişiklikləri baş verib. Mövcud müəssisələrin yenidən qurulması, yenilərinin açılması, kənd təsərrüfatına dövlət qayğısının artırılması, müxtəlif sahələrdə infrastrukturun yenilənməsi qısa müddət ərzində böyük nailiyyətlər əldə olunmasına yol açıb. 1969-1982-ci illərdə ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanda siyasi rəhbərlikdə olduğu müddətdə ölkə faktiki olaraq uzaqgörənliklə gələcək milli müstəqilliyə hazırlanıb. Bunun üçün lazımi kadr potensialı formalaşdırılıb, milli ruhlu ziyalılar müxtəlif vasitələrlə təqiblərdən və təzyiqlərdən qorunub.

Sonra AMEA Naxçıvan Bölməsinin Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü Fəxrəddin Səfərlı "14 iyul – Azərbaycanın



həyatında dönüş günü" mövzusunda məruzə edib. Məruzədə vurğulanıb ki, Azərbaycan KP MK-nın 14 iyul 1969-cu il plenumunda xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyev Azərbaycan KP MK-nın birinci katibi vəzifəsinə seçilib. Bu təyinatdan cəmi 20 gün sonra keçirilən Azərbaycan KP MK-nın 5 avqust 1969-cu il plenumu respublikada əvvəlki illərdəki nöqsanların tənqid olduğu dönüş plenumu kimi yaddaşlarda qalıb. Çünki 1969-cu ilin iyuluna qədər respublikanın iqtisadi vəziyyəti ürəkəcan deyildi. Xüsusən kənd təsərrüfatında vəziyyət daha acınacaqlı idi.

Alimin sözlərinə görə, ümummilli liderin hakimiyyətinin birinci dövründə respublikamız, iqtisadiyyatımız tənəzzüldən inkişafa doğru istiqamət götürüb. O dövrün statistikasına nəzər salanda bunu aydın görmək olar. Məsələn, 1971-ci ildə respublikanın neftçixarma tarixində ilk dəfə olaraq milyardınca ton neft çıxarılıb. Pambıq istehsalı 1971-ci ildə 381,6 min ton idisə, 1981-ci ildə 1 milyon tona, üzüm

istehsalı 381,9 min tondan 1 milyon 616 min tona, taxıl istehsalı 211,9 min tondan 1 milyon 150 min tona çatıb. Bu iqtisadi irəliləyişlə paralel olaraq 70-80-ci illərdə respublikada 500 mindən artıq yeni iş yeri açılıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, XX əsrin 70-ci illərindən etibarən quruculuq missiyasını əsasrətlə öz üzərinə götürən böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyev uzaqgörən və müdrik siyasəti sayəsində güclü kadr potensialını yaratmaqla milli təhsil quruculuğu istiqamətində sonrakı uğurların bünövrəsini qoyub. O, bütün həyatı boyu şəxsi nümunəsi ilə sübut edib ki, maarif və mədəniyyətimizin, elm və təhsilimizin yorulmaz fədaisi, təəssübkeş himayəçisidir. Digər sahələrdə olduğu kimi, Azərbaycanın təhsil sisteminin son 45 illik inkişafı tarixində əldə etdiyi nailiyyətlər, qazandığı uğurlar, müxtəlif mərhələlərdə, xüsusən 70-80-ci illərdə və müstəqillik dövründə aparılan təhsil islahatlarının hazırlanması və həyata keçirilməsi görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin böyük və əvəzsiz xidmətlərinin bəhrəsidir.

Məşğələyə AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev yekun vurub.

\* \* \*

**İyul ayının 9-da Heydər Əliyev adına tam orta məktəbdə "14 iyul – Azərbaycanın həyatında dönüş günü" mövzusunda "Heydər Əliyev lektoriyası"nın növbəti məşğələsi keçirilmişdir. Məşğələni giriş sözü ilə məktəbin direktoru Namiq Məmmədov açmışdır.**

Məşğələdə Naxçıvan Dövlət Universitetinin tərbiyə işləri üzrə

profektoru, fəlsəfə elmləri doktoru, professor Məmməd Rzayev çıxış edərək bildirmişdir ki, 1969-cu ilin 14 iyul günü Azərbaycan tarixinə qızıl hərfərlə yazılmışdır. Məhz həmin gün dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbər seçilməsi ölkəmizə quruculuq, inkişaf və tərəqqi bəxş etmişdir. Heydər Əliyev siyasi xətti 1993-cü ildə

Azərbaycanı növbəti dəfə dağılmaq, məhv olmaq təhlükəsindən xilas etmiş, ölkəmizə əbədi müstəqillik qazandırmışdır. Həmin vaxt xalqın təkidli tələbi ilə ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qayıdan ümummilli lider ölkəni parçalanmaqdan qorumuş, onu yeni inkişaf mərhələsinə çıxarmışdır.

Vurğulanmışdır ki, ümummilli

**Dünya Naxçıvan Özal Universitetində "14 iyul – Azərbaycanın həyatında dönüş günü" mövzusunda "Heydər Əliyev lektoriyası"nın növbəti məşğələsi keçirilib.**

Məşğələni giriş sözü ilə açan universitetin rektoru, professor İsmayıl Əliyev bildirib ki, 1969-cu il iyulun 14-də ümummilli liderimiz Heydər Əliyev respublikanın rəhbəri seçilib. Məhz həmin tarixdən başlayaraq respublika həyatının bütün sahələri köklü islahat və sürətli inkişaf yoluna qədəm qoyub. Dahi rəhbər Heydər Əliyevin Azərbaycan SSR-ə rəhbərlik etdiyi illərdə gələcək müstəqil dövlətin iqtisadi qüdrətinin təməli qoyulub, respublika inkişaf tempinə görə keçmiş ittifaq miqyasında öncül sıralara çıxıb.

Sonra universitetin Humanitar elmlər kafedrasının müdiri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Elbrus İsayev "14 iyul – Azərbaycanın həyatında dönüş günü" mövzusunda məruzə ilə çıxış edib. Qeyd olunub ki, ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsindən sonra Azərbaycan öz inkişafına görə digər müttəfiq respublikaları xeyli qabaqlayıb. Təsədüfi deyildir ki, bu gün biz müstəqil Azərbaycanı ulu öndər Heydər Əliyevin şah əsəri adlandırırıq. Nəzərə almaq lazımdır ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin Azərbaycan rəhbərliyinə gəlişi sovet dövrünə təsadüf edirdi. Bu dövrdə müstəqillikdən danışmaq olduqca təhlükəli məsələ idi. Müstəqil Azərbaycan haqqında yalnız düşünmək olardı, müstəqilliyin mənaəvi, mədəni, iqtisadi əsaslarını yaratmaq olardı. Müdrik rəhbər Heydər Əliyev də bu yolu

tutdu. Azərbaycanın inkişafı üçün sovet dövrünün və dövlətinin verdiyi bütün imkanlardan istifadə etdi. Qısa bir müddətdə – 13-14 ildə Azərbaycan kiçik xammal respublikasından böyük sənaye mərkəzinə çevrildi. Milli-mənaəvi dəyərlər inkişaf etdi, Azərbaycan özünün milli ənənələrini yaşamağa başladı.

Elbrus İsayev onu da bildirib ki, tarixdə millətin və dövlətin dünya səhnəsindən yox olmaq həddinə çatmasına dair çox misallar mövcuddur. Lakin hər bir tarixi dövrdə millətin iradəsinə və ictimaiyyətinin diplomatiya və strategiyasını, cəmiyyətin həmrəyliyinə və milli birliyinə birləşdirməyə qadir şəxsiyyət sayəsində həmin dövlətlər öz varlığını davam etdirmiş, millətlər isə dirçəlməmişlər. Bu baxımdan ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin hakimiyyətinin ikinci mərhələsi təlatümlü, ziddiyyətli, ictimai-siyasi gərginliklərlə səciyyələnən dövrə təsadüf etsə də, özünəxas uzaqgörənlik və siyasi müdriklik, iradə yenilməzliyi, ən əsası, doğma Vətəni dıcaq olduğu bələlərdən xilas etmək istəyi dahi öndərimizə ölkəmizi sürətlə fəlakətə aparan təhlükəli proseslərdən qorumağa güc vermişdir. Böyük şəxsiyyət 1993-cü ildə xalqın çağırışına cavab verərək Azərbaycanın idarəçilik sükanı arxasına keçmiş, qısa müddətdə milli dövlətçilik doktrinasını irəli sürmüş və onun sürətli icrasına başlamışdır. Təbii ki, bütün bu işlərin reallığa çevrilməsi məhz hakimiyyətinin birinci dövründə yaradılan baza əsasında mümkün olmuşdur.

Məşğələyə universitetin rektoru İsmayıl Əliyev yekun vurub.

ki, həyatımızın bütün sahələrində dinamik inkişaf əldə edilmişdir. Həyata keçirilən iqtisadi islahatlar iqtisadiyyatın dinamik inkişafına təkan vermiş və əhalinin həyat səviyyəsini yaxşılaşdırmışdır. Bütün bunlar isə 1969-cu ilin 14 iyulundan başlanan Heydər Əliyev siyasətinin təntənəsidir.

Xəbərlər şöbəsi





